Numer artykutu: 10-93-5613

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Liczba linii / obiegow

Dane wymiarowe
Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Pre dko$¢ przenoszenia

Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Pobor prgdu 1-fazowy

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

526,00 mm
305,00 mm
286,00 mm
23,500 kg

1-B

50
50 m/min

0,37 kW
230V
2,82A
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